
1 

Krzywcza, 29.12.2021 r. 
SGI.271.11.2021  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zamawiający – Gmina Krzywcza – na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pn.: ODBIÓR 

I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENÓW ZAMIESZKAŁYCH ORAZ 

NIEZAMIESZKAŁYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KRZYWCZA 

Zamówienie zostało podzielone na 2 zadania częściowe: 

Zadanie częściowe nr 1: 

ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY KRZYWCZA 

Zadanie częściowe nr 2 

ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 

NIEZAMIESZKAŁYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KRZYWCZA 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie obu zadań częściowych jako 

najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez KONSORCJUM FIRM: Lider Konsorcjum: Firma 

Usługowo Handlowa Izabela Nieć, Łuczyce 10, 37-705 Przemyśl Partner Konsorcjum: EKOLINE 

Usługi Komunalne Sp. z o.o., Niziny 290, 37-716 Orły. 

 

Zestawienie złożonych ofert oraz punkty przyznane w kryterium oceny ofert: 

Numer 

Oferty/Nr 

zadania 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana cena 

brutto  

w złotych 

Punktacja 

w kryterium 

cena (100%) 

1/1 

KONSORCJUM FIRM: 

Lider Konsorcjum: 

Firma Usługowo Handlowa Izabela Nieć, 

Łuczyce 10, 37-705 Przemyśl 

Partner Konsorcjum: 

EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., 

Niziny 290, 37-716 Orły 

1.090.651,09 100,00 

2/1 
Transprzęt Sp. z o.o. Sp. k, Zabłotce 51, 

38 - 500 Sanok 
1.201 281,30 90,79 

1/2 

KONSORCJUM FIRM: 

Lider Konsorcjum: 

Firma Usługowo Handlowa Izabela Nieć, 

Łuczyce 10, 37-705 Przemyśl 

Partner Konsorcjum: 

EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o.o., 

Niziny 290, 37-716 Orły 

88 973,00 100,00 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił kryterium oceny ofert – najniższa cena brutto 
oferty. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Wójt 

 (…) 

Wacław Pawłowski 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty – za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2) SGI – a/a 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: www.platformazakupowa.pl. 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/

